1/2024, wyemitowanych w dniu 2 kwietnia 2024r., których ostateczny termin wykupu 
przypada na dzień 2 kwietnia 2027r., oznaczonych kodem ISIN PLBZ00000341 („Obligacje”).  

W związku z powyższym, Bank zawiadamia o podjęciu decyzji o przeprowadzeniu 
wcześniejszego wykupu wszystkich 3.800 (słownie: trzy tysiące osiemset) sztuk Obligacji o 
łącznej wartości nominalnej 1.900.000.000 zł (słownie: miliard dziewięćset milionów złotych) 
w dniu wcześniejszego wykupu, tj. w dniu 2 kwietnia 2026r.   

Dniem ustalenia prawa do świadczeń z tytułu wcześniejszego wykupu Obligacji będzie 25 
marca 2026 r.  

Wcześniejszy wykup Obligacji będzie realizowany za pośrednictwem systemu Krajowego